Ostrzeżenie P. Edwarda Marjewskiego Komornika Trybunału Cywilnego Gubernji Mazowieckiej w dodatku do Kurjera Warszawskiego dnia 20 Marca r. b. Nr 77 wysłtęgo, zamieszczona, dotyczące nabycia Rewersu na kilka tysięcy złotych W. Adamowi Wołowskiemu wystawionego, jako przeciwne dokumentowi z dnia 11/23 Października 1837 r. za faktyczie uznając; wzywam ponienionego P. Edwarda Marjewskiego, ażeby bez dalszej zwłoki czasu, w przeciągu dni trzydziestu po odebranie waluty do podpisanego Obrońcy zgłosił się, gdyż w razie przeciwnym walutę takąową na koszt jego w Banku Polskim deponować będą zniewolonym.— W Siennicy dnia 10/22 Marca 1838 r. S. *Chąbabiński* Obrońca S.

W dniu 18/30 Marca r. b. o godzinie 3 z południa w Warszawie przy ulicy Senatorskiej w domu pod Nr 452, sprzedane będą przez publiczną Licytacją prawnie zajęte ruchomości a mianowicie: Kanapa, Krzesła, Łóżka, Biurko, Łustra, Komoda, Zegar, it. p.

Adam Łukasiewicz K.